
-24

0.95
1.25

%

€
€

Oferta vlen nga 23-29 janar

Oferta  për fruta dhe perime
vlen 23-26 janar

BROKOLLI
KG

-36

3.19
4.99

%

€
€

MOLLA 
AJDARET

KG
-30

0.69
0.99

%

€
€

SHEGË
KG

-36
1.59

2.49

%

€
€

KARROTA
KG

-40

0.59
0.99

%

€
€

PATATE E 
ËMBËL

KG
-33

1.99
2.99

%

€
€

JOGURT
RUGOVE

1L

-11

1.55
1.75

%

€
€

-24

0.79
1.05

%

€
€

VAJ LULEDIELLI
ZVIJEZDA

1L

MAKARONA
DIVELLA

500G

-20

0.99
1.25

%

€
€

LËNG MOLLE
BRAVO

1.5L

RED BULL
250ML

LETËR KUZHINE
ZEWA

2 ROLLS

-20

1.19
1.49

%

€
€

-23

0.99
1.29

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 23-29 janar

AJKË 
KUZHINE 

HALTA
1L

VIRSHLLE ZOGU
DEL COMBO
3+1 GRATIS

VEGETË
VEGO NATUR

250G

SALCË DOMATESH
EVERYDAY

500G

-30 -33

-17 -26

2.29 1.19

0.65 0.95

3.29 1.79

0.79 1.29

% %

% %

€ €

€ €

€

€ €

FEFERONA
TERRA FOODS

720ML

SARDINA NË 
VAJ BIMOR

108G

-22 -25

1.39 0.89
1.79 1.19

% %

€ €
€ €

RRISKË GJEDHI
PODRAVKA

200G

TRANGUJ
BONI
330G

-20 -31
2.29 1.492.89 2.19

% % %

€ €
€ €

NOODLES
BONI
300G

-28

0.99
1.39

%

€
€

POMFRIT
VERESNI

1KG

-26

1.99
2.69

%

€
€

PULË 
LEZITA

1.1KG

-14

2.99
3.49

%

€
€

-20

0.79
0.99

%

€
€

AJRAN
RUGOVE

1L

-25

1.49
1.99

%

€
€

KOS I FRESKËT
RUGOVE

1.3KG

-21

2.19
2.79

%

€
€

DJATHË
ARLA
500G

-18

7.59
9.29

%

€
€

DJATHË
RUCKER

800G

KAÇKAVALL
ARLA
150GR

1.99
2.69

€
€

-26%

€

MARMELADË
EUROFOOD

880G

-22

1.39
1.79

%

€
€

SALCË BASILICO
BONI
420G

-25

1.49
1.99

%

€
€

FASULE
AGROKOR

700G

-16

2.49
2.99

%

€
€



Oferta vlen nga 23-29 janar

UJË NATYRAL
RUGOVE

1.5L

UJË MINERAL
KLLOKOTI

1.5L

-10 -10

0.35 0.35
0.39 0.39

% %

€ €
€ €

UJË NATYRAL
SPRING
500ML

-34

0.19
0.29

%

€
€

LËNG 
VITAMINA

1.5L

-20

0.79
0.99

%

€
€

LËNG
RECETA E 
GJYSHËS

1L

PIJE E GAZUAR
PEPSI

1L

-31 -24

1.99 0.75
2.89 0.99

% %

€ €
€ €

PIJE E GAZUAR
COCA COLA

1.25L

-16

0.99
1.19

%

€
€

BIRRË
TUBORG

500ML

-23

0.99
1.29

%

€
€

BIRRË
CARLSBERG

250ML

VERË
THERANDA

750ML

-31 -30

0.89 3.49
1.29 4.99

% %

€ €
€ €

JAGERMAISTER
1L

-20

19.99
24.99

%

€
€

JACK DANIELS
1L

-25

26.99
35.99

%

€
€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

KAFE E FTOHTË
CAFEMIO

250ML

-29

1.19
1.69

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 23-29 janar

ÇOKOLLATË
KINDER

50G

FIT MIX
MOGYI

70G

PASTË PËR 
DHËMBË

COLGATE
125ML

-23

-28 -44

0.65

0.85 1.59

0.85

1.19 2.89

%

% %

€

€ €

€

€ €

TORTILLA ÇIPS
MOGYI

90G

SHKOPINJË TË 
NJELMËT

KOESTLIN
220G

-30

0.69
0.99

%

€
€

SHAMPON PËR 
FLOKË

WASH&GO
360ML

PECETA 
HIGJIENIKE
BUTTERFLY

KREM PËR 
PASTRIM

CIF
500ML

AROMË PËR 
GUACË

BREF
50G

-42 -40

-30

1.99 0.89

1.39

3.49 1.49

1.99

% %

%

€ €

€

€ €

€

PECETA 
HIGJIENIKE

LIBRESSE

-20

1.99
2.49

%

€
€

LETËR 
TOALETI

BORA

PASTRUES 
PËR GYPA
TUBOFLO

60G

ZBUTËS PËR 
RROBA
LENOR

1625ML

DETERGJENT
PËR RROBA

ARIEL
3KG

-25

3.99
5.39

%

€
€

QESE PËR 
MBETURINA

PANDA
60L

-28

0.49
0.69

%

€

€

FRONDI
KRAS
250G

-27

1.59
2.19

%

€
€

-33

0.59
0.89

%

€
€

ÇIPS
LAYS
125G

-25

1.19
1.59

%

€
€

FARA 
KUNGULLI

2U
150G

-33

1.25
1.89

%

€
€

-42
1.99

3.49

%

€
€

TABLETA PËR 
ENËLARËSE

SOMAT

-33

9.99
14.99

%

€
€

DOMESTOS
PINE FRESH

750ML

-22

1.39
1.79

%

€
€

-30

0.69
0.99

%

€
€

-33

9.99
14.99

%

€
€

DETERGJENT 
PËR RROBA

PERSIL
990L

-25

5.99
7.99

%

€
€

-44

0.99
1.79

%

€
€



Ofertë e re!

Zgjedh llojin e kekut
Kek me kokos dhe çokollatë

Kek me vishnje dhe çokollatë
Kek me arra
Kek me fara

Oferta vlen nga data 20.01 - 31.01

Kafe ose Çaj + Kek

Kek me fara .501€



Oferta vlen nga 23-29 janar

LËNG VISHNJE
BRAVO

1.5L

-20
0.99

1.25%

€
€

PIJE E GAZUAR
FANTA

330L

-24
0.49

0.65%

€
€

MIELL 
FINNESA

5KG

-22
3.49

4.49%

€
€

DJATHË 
RUGOVE

800G

-20
5.29

6.69%

€
€

DETERGJENT
PËR RROBA

ARIEL
2.2L

-23
9.99

12.99%

€
€

TËRSHËRË
2U

500G

-34
0.85

1.29%

€
€

PARMESAN
I GRIRË

BIRAGHI
100G

-27
1.65

2.29%

€
€

KRAHË PULE 
KROKANTE

LEZITA
700G

-27
3.99

5.49%

€
€

PASTRUES 
PËR GRILL

ARF
650ML

-23
2.29

2.99%

€
€

SALLATË 
TUNA

DARDANEL
160G

-31
1.49

2.19%

€
€


